
 

Ogłoszenie nr 510088239-N-2019 z dnia 07-05-2019 r. 

Prezydent Miasta Legnicy: Wybór wykonawcy zadania inwestycyjnego pn. ”II Liceum 

Ogólnokształcące w Legnicy ul. Zielona 17 - Modernizacja bazy sportowej dla potrzeb prowadzenia 

pozalekcyjnych zajęć sportowych dla dzieci i młodzieży jako elementu programów profilaktycznych” 

 

OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Roboty budowlane 

Zamieszczanie ogłoszenia: 

obowiązkowe 

Ogłoszenie dotyczy: 

zamówienia publicznego 

Zamówienie dotyczy projektu lub programu współfinansowanego ze środków Unii Europejskiej 

nie 

Zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych: 

tak 

Numer ogłoszenia: 535519-N-2019 

Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia zostało zamieszczone w Biuletynie Zamówień Publicznych: 

nie 

 

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY 

 

I. 1) NAZWA I ADRES: 

Prezydent Miasta Legnicy, Krajowy numer identyfikacyjny 39064725100000, ul. pl. Słowiański  8, 59-

220  Legnica, woj. dolnośląskie, państwo Polska, tel. 767 212 100, e-mail im@legnica.um.gov.pl, faks 

767 212 115. 

Adres strony internetowej (url): www.platformazakupowa.pl 

I.2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO: 

Administracja samorządowa 

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA 

II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego: 

Wybór wykonawcy zadania inwestycyjnego pn. ”II Liceum Ogólnokształcące w Legnicy ul. Zielona 17 - 

Modernizacja bazy sportowej dla potrzeb prowadzenia pozalekcyjnych zajęć sportowych dla dzieci i 

młodzieży jako elementu programów profilaktycznych” 



Numer referencyjny(jeżeli dotyczy): 

IM.RZP.271.6.1.332.7.2019 

II.2) Rodzaj zamówienia: 

Roboty budowlane 

II.3) Krótki opis przedmiotu zamówienia (wielkość, zakres, rodzaj i ilość dostaw, usług lub robót 

budowlanych lub określenie zapotrzebowania i wymagań ) a w przypadku partnerstwa 

innowacyjnego - określenie zapotrzebowania na innowacyjny produkt, usługę lub roboty budowlane: 

Zamówienie obejmuje: wykonanie robót budowlanych w ramach zadania inwestycyjnego pn. "II 

Liceum Ogólnokształcące w Legnicy ul. Zielona 17 - Modernizacja bazy sportowej dla potrzeb 

prowadzenia pozalekcyjnych zajęć sportowych dla dzieci i młodzieży jako elementu programów 

profilaktycznych". Zadanie inwestycyjne zostanie zrealizowane na podstawie zgłoszenia nr 

IM.7012.332.2018.XIII z dnia 5.03.2019 r.. Zakres zadania obejmuje budowę kompleksu sportowego 

znajdującego się na działce nr 693/4, obręb 0010 Stare Miasto własność Gminy Legnica, w trwałym 

zarządzie II Liceum Ogólnokształcącego im. Stanisława Wyspiańskiego w Legnicy, w tym wykonanie 

między innymi następujących robót: a) rozbiórka istniejących boisk o nawierzchni asfaltowej i kortów 

tenisowych o nawierzchni ceglanej, b) rozbiórka trybun plenerowych ziemno – betonowych, c) 

budowa boisk o nawierzchni syntetycznej: do piłki ręcznej, do piłki koszykowej, wielofunkcyjnego do 

piłki siatkowej i tenisa ziemnego oraz samodzielnego kortu do tenisa ziemnego, d) budowa bieżni 

prostej, trzytorowej do biegu na 60 m wraz ze skocznią w dal, e) montaż piłkochwytów i elementów 

wyposażenia boisk, f) wykonanie placów i ciągów pieszych o nawierzchni żywiczno – żwirowej, g) 

montaż elementów siłowni plenerowej, h) montaż elementów małej architektury takich jak ławki i 

kosze na śmieci, i) wymiana ogrodzenia terenu szkoły. Zgodnie z załączoną dokumentacją tj. Rozdział 

Nr 4 siwz „Dokumentacja”, projektem umowy – Rozdział 3 siwz i Rozdział 5 siwz. Jeżeli w opisie 

przedmiotu zamówienia wskazano jakikolwiek znak towarowy, patent czy pochodzenie- należy 

przyjąć, że wskazane patenty, znaki towarowe, pochodzenie określają parametry techniczne, 

eksploatacyjne, użytkowe, co oznacza, że Zamawiający dopuszcza złożenie oferty w tej części 

przedmiotu zamówienia o parametrach technicznych, eksploatacyjnych i użytkowych nie gorszych niż 

zaproponowane przez Zamawiającego. Obowiązek udowodnienia równoważności leży po stronie 

Wykonawcy zgodnie z art. 30 ust 5 ww. ustawy Pzp - poprzez załączenie do oferty np. kart 

produktów, katalogów, opisów producenta, itp.- czyli opisów, które w sposób nie budzący 

wątpliwości Zamawiającego będą potwierdzały równoważność materiałów lub rozwiązań. UWAGA: 1) 

Wykonawca roboty budowlane prowadził będzie w czynnym obiekcie. W związku z powyższym 

zobowiązuje się Wykonawcę do współpracy z Dyrektorem II Liceum Ogólnokształcącego w zakresie 

kolejności wykonywanych prac i utrzymania terenu budowy w stanie wolnym od przeszkód 

komunikacyjnych, w tym dojścia do szkoły. Wykonawca sporządzi, po przekazaniu placu budowy, 

szczegółowy harmonogram prac uzgodniony z Dyrektorem szkoły i przekaże go Zamawiającemu. 2. 

Zamawiający stosownie do art. 29 ust. 3a ustawy, wymaga zatrudnienia przez Wykonawcę na 

podstawie umowy o pracę osób wykonujących następujące czynności w zakresie realizacji 

zamówienia, których wykonanie polega na wykonywaniu pracy w sposób określony w art. 22 § 1 1 

ustawy z dnia 26 czerwca 1974 r. – Kodeks pracy (Dz.U. z 2018 poz. 917 – tekst jednolity) - prace 

ogólnobudowlane – robotnicy budowlani, - obsługa sprzętu budowlanego – operatorzy sprzętu 

budowlanego Zamawiający stara się o uzyskanie środków - dotacji z Ministerstwa Sportu i Turystyki. 

II.4) Informacja o częściach zamówienia: 

Zamówienie było podzielone na części: 



nie 

II.5) Główny Kod CPV: 45233200-1 

 

Dodatkowe kody CPV: 45111300-1, 45342000-6, 45214220-8, 45112710-5 

SEKCJA III: PROCEDURA 

III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA 

Przetarg nieograniczony 

III.2) Ogłoszenie dotyczy zakończenia dynamicznego systemu zakupów 

nie 

III.3) Informacje dodatkowe: 

SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA 

Postępowanie / część zostało unieważnione 

tak 

Należy podać podstawę i przyczynę unieważnienia postępowania: 

- podstawa faktyczna: złożona została jedna oferta firmy: BUD- ZIEM Sp. z o.o., ul. Słoneczna 21, 58-

125 Pszenno, cena oferty firmy: wynosi 2.781.800,80 zł brutto, i przewyższa zamierzenie i możliwości 

finansowe Zamawiającego, które wynosi 1.500.000,00 zł brutto; - podstawa prawna: w związku z 

powyższym, Zamawiający unieważnił ww. postępowanie o udzielenie zamówienia publicznego w 

trybie przetargu nieograniczonego na podstawie art. 93 ust 1 pkt 4) ustawy Prawo zamówień 

publicznych z dnia 29.01.20104r. (Dz. U. z 2018r. poz. 1986 – tekst jednolity z późniejszymi zmianami) 

cyt. „…4) (…) oferta z najniższą ceną przewyższa kwotę, którą zamawiający zamierza przeznaczyć na 

sfinansowanie zamówienia…”. 

 

IV.9) UZASADNIENIE UDZIELENIA ZAMÓWIENIA W TRYBIE NEGOCJACJI BEZ OGŁOSZENIA, 

ZAMÓWIENIA Z WOLNEJ RĘKI ALBO ZAPYTANIA O CENĘ 

 

IV.9.1) Podstawa prawna 

Postępowanie prowadzone jest w trybie   na podstawie art.  ustawy Pzp. 

IV.9.2) Uzasadnienie wyboru trybu 

Należy podać uzasadnienie faktyczne i prawne wyboru trybu oraz wyjaśnić, dlaczego udzielenie 

zamówienia jest zgodne z przepisami. 


